
Direction :

CHAMPCUEIL Collège Olympe de Gouges

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi en période scolaire

ORMOY Rue de la Ferté 7:54 8:54
C.Cial Saule St jacques 7:56 8:56

Plaine d'Ormoy 7:57 8:57
Belle Etoile 7:58 8:58

Moques Tonneaux 7:59 8:59
Jardins d'Ormoy 8:02 9:02

MENNECY Tournenfils 8:04 9:04
Chemin des Chèvres 8:08 9:08

Champs Fleuris 8:09 9:09
CHAMPCUEIL Collège Olympe de Gouges 8:20 9:20

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

ORMOY Rue de la Ferté

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi en période scolaire

CHAMPCUEIL Collège Olympe de Gouges 11:50 12:45 16:10 17:10
MENNECY Champs Fleuris 12:00 12:55 16:20 17:20

Chemin des Chèvres 12:01 12:56 16:21 17:21
ORMOY Tournenfils 12:05 13:00 16:25 17:25

Jardins d'Ormoy 12:06 13:01 16:26 17:26
Moques Tonneaux 12:07 13:02 16:27 17:27

Belle Etoile 12:08 13:03 16:28 17:28
Plaine d'Ormoy 12:10 13:05 16:30 17:30

C.Cial Saule St jacques 12:11 13:06 16:31 17:31
Rue de la Ferté 12:16 13:11 16:36 17:36

Note(s) de renvoi :
: Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire

: Circule uniquement le mercredi en période scolaire

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


